□ 〒160-0022 東京都新宿区新宿四丁目 3 番 25 号 TOKYUREIT 新宿ビル   □ 〒541-0042 大阪市中央区今橋三丁目 1 番 7 号 日本生命今橋ビル

令和 4年 3月吉日

各位

株式会社リロ・エクセルインターナショナル

代表取締役社長 舞田 剛

株式会社リロケーション・インターナショナル

代表取締役社長 舞田 剛

吸収合併による会社再編に関するご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、株式会社リロ・エクセルインターナショナルは、事業のさらなる発展を目的

として、令和 4 年 4 月 1 日をもって、親会社である、株式会社リロケーション・インタ

ーナショナルを存続会社とする、吸収合併（以下「本吸収合併」といいます）を行うこと

となりました。

 今後のお取引も、従前と同様の態様で株式会社リロケーション・インターナショナルに

て継続いたしますこととなります。

つきましては、下記の通り承継会社についてご案内させていただきますので、ご確認のほ

どお願い申し上げます。

末筆ながら、永年にわたり株式会社リロ・エクセルインターナショナルに賜りました、

ひとかたならぬご厚情に心より御礼申し上げます。また、承継先となる株式会社リロケー

ション・インターナショナルにおいても、末永くお付き合いいただけますよう、最大限の

努力をしてまいる所存でございますので、一層のご愛顧、お引き立てを賜りますよう何卒

お願い申し上げます。

敬具

□ 〒160-0022 東京都新宿区新宿四丁目 3 番 25 号 TOKYUREIT 新宿ビル   □ 〒541-0042 大阪市中央区今橋三丁目 1 番 7 号 日本生命今橋ビル

記

１． 吸収合併の概要

 存続会社 消滅会社

商 号 株式会社リロケーション・インターナショナル 株式会社リロ・エクセルインターナショナル

主な事業内容 不動産賃貸管理事業

※本事業は、令和 3年 10月 1日

（株）ﾘﾛｹｰｼｮﾝ・ｼﾞｬﾊﾟﾝに事業移管しました

海外赴任総合サービス

所 在 地 東京都新宿区新宿 4丁目 3番 25号 東京都新宿区新宿 4丁目 3番 25号

代 表 者 舞田 剛 舞田 剛

資 本 金 75百万円

（株式会社リログループ 100％出資）

50百万円

（株式会社リロケーション・インターナショ

ナル 100％出資）

効力発生日 令和 4年 4月 1日

２． 本件に関するお問い合わせ

     株式会社リロ・エクセルインターナショナル  経理総務ユニット 東、前田

     東京都新宿区新宿 4丁目 3番 25号 TOKYU REIT新宿ビル２F

     TEL：03-5312-8928  FAX：03-5312-8735

以上